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Høring - Endring i frist for fremsettelse av krav om refusjon 
Helse- og omsorgsdepartementet sender på høring forslag til endringer i bestemmelsen som 
regulerer frister for fremsettelse av krav om refusjon i forskrift 22. november 2010 nr. 1466 
om stønad til helsetjenester mottatt i et annet EØS-land.  
 
Departementet foreslår at det reguleres særskilt i den nevnte forskriften at fristen på seks 
måneder for å fremsette krav om refusjon av utgifter til helsehjelp skal løpe fra 
fakturatidspunktet. I dag er det lagt til grunn at fristen løper fra behandlingstidspunktet. For å 
fremme krav om refusjon er det videre et krav om at pasienten har betalt for behandlingen.  
 
Bakgrunnen for forslaget om særskilt regulering av når fristen løper i disse sakene, er at 
faktureringspraksisen fra behandlingssted varierer mye mellom de ulike EU/EØS-landene. I 
enkelte land kan det ta lang tid før det utstedes faktura. Det kan derfor tenkes situasjoner 
hvor pasienten ikke har mottatt faktura innen seks måneder etter behandlingen og dermed 
ikke har tilstrekkelig oppfordring til å fremme krav innen fristen. 
 
Frist for å sende høringssvar er 11. august 2023. 
 
Høringsuttalelsene sendes fortrinnsvis digitalt gjennom departementets sider for høringer på 
regjeringen.no. 
 
Det er mulig å registrere seg, mellomlagre svaret og laste opp vedlegg. Det er også 
anledning til å sende høringssvar uten å registrere seg. 
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Vår ref 

23/1961- 

Dato 

26. mai 2023 

 

 



 

 

Side 2 
 

Alle kan avgi høringsuttalelser. Høringsinstansene bes om å vurdere om høringsnotatet bør 
sendes til underliggende etater eller virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l. 
 
Uttalelser er som hovedregel offentlige etter offentleglova, og vil bli publisert. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Elisabeth Salvesen (e.f.) 
ekspedisjonssjef 
 
 

Pia Grude 
seniorrådgiver 
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